

PM 2016 IVS

Egilsgade 1
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/11/2019

Pernille Hartvig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PM 2016 IVS

Egilsgade 1

2300 København S

e-mailadresse: info@vaskbar.dk

CVR-nr: 37612588

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er vaskeri virksomhed og hermed relaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 38 tkr. efter skat. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende. Direktionen er opmærksom på at egenkapitalen ikke er intakt. Vi ser dog positivt på det kommende regnskabsår, og forventer at kunne reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		153.937	184.230
Personaleomkostninger		0	-103.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.950	-91.500
Resultat af ordinær primær drift		77.987	-11.192
Øvrige finansielle omkostninger		-34.758	-49.899
Ordinært resultat før skat		43.229	-61.091
Skat af årets resultat		-5.434	13.398
Årets resultat		37.795	-47.693
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.795	-47.693
I alt		37.795	-47.693

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		222.750	247.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		222.750	247.500
Produktionsanlæg og maskiner		204.800	256.000
Materielle anlægsaktiver i alt		204.800	256.000
Anlægsaktiver i alt		427.550	503.500
Udskudte skatteaktiver		33.110	38.544
Tilgodehavender i alt		33.110	38.544
Likvide beholdninger		77.348	5.968
Omsætningsaktiver i alt		110.458	44.512
Aktiver i alt		538.008	548.012

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		-102.663	-140.458
Egenkapital i alt		-102.661	-140.456
Gæld til banker		246.494	305.132
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		349.875	337.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.100	5.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.669	40.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.531	18.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		640.669	688.468
Gældsforpligtelser i alt		640.669	688.468
Passiver i alt		538.008	548.012

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret